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Protokół nr XI.2019 
XI Sesji Rady Gminy Ręczno 

dnia 27 listopada 2019 r. 
RG.0002.9.2019 

rozpoczęcie godz. 10:20 
zakończenie godz. 10:29 

              Miejsce obrad – sala „Wspólny Dom”  w Ręcznie  
 

         Obecni radni         Nieobecni radni                                                                  
 

1. Betka Włodzimierz             
2. Dembowski Adam             
3. Felecka-Tręda Mariola    
4. Filocha Jan              
5. Flasz Ewa  
6. Konarski Zdzisław         
7. Michalski Kazimierz             
8. Ociepa Jarosław             
9. Olszta Małgorzata    
10. Patura Jolanta     
11. Piętos Dominika     
12. Skrobek Marek     
13. Synderecka Agnieszka   
14. Świstak Robert     
15. Zawada Mirosław 

        
O godz. 10:20 Przewodniczący Mirosław Zawada otworzył XI Sesję Rady Gminy 

Ręczno, powitał radnych i w ich imieniu osoby zaproszone na obrady: Wójta Piotra Łysonia, 
Zastępcę Wójta Marcina Kusa, Sekretarz Marię Lesiakowską, Skarbnik Bożenę Jarosińską. 

Sesja została zwołana na prośbę wójta. Na podstawie listy obecności w obradach 
bierze udział 15 radnych, przewodniczący stwierdził prawomocność sesji do podejmowania 
uchwał. Listy obecności radnych i gości stanowią pisemne załączniki do protokołu. 
 

Punkt 2 
Wnioski do proponowanego porządku obrad 
 

Wójt Gminy Piotr Łysoń poprosił o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2019 rok. 
 
Przewodniczący poddał zgłoszoną przez wójta zmianę porządku pod głosowanie. 
Przeprowadzono głosowanie o wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2019 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. bezwzględna) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz 
Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura 
Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada 
Mirosław; 
PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 
 
Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  
2. Wnioski do proponowanego porządku obrad. 
3. Wnioski do protokołu X Sesji Rady Gminy Ręczno. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu spłaty zaciągniętego kredytu 
długoterminowego w Banku Spółdzielczym w Przedborzu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2019 rok. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie sesji. 

 

Punkt 3 
Wnioski do protokołu X Sesji Rady Gminy Ręczno 
 

Radni nie zgłosili wniosków do protokołu X sesji. 
 

Punkt 4 
Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu spłaty zaciągniętego kredytu 
długoterminowego w Banku Spółdzielczym w Przedborzu 
 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz 
Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura 
Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada 
Mirosław; 
PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 
 

Uchwała nr XI.75.2019 Rady Gminy Ręczno z dnia 27 listopada 2019 r. stanowi pisemny 
załącznik do protokołu.  

 
Punkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2019 rok 
 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz 
Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura 
Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada 
Mirosław; 
PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 
 

Uchwała nr XI.76.2019 Rady Gminy Ręczno z dnia 27 listopada 2019 r. stanowi pisemny 
załącznik do protokołu. 
 

Punkt 6 
Sprawy różne 
 

Sekretarz Maria Lesiakowska  
Sprawa dowozu dzieci do Przedborza. Przekazaliśmy sprawę pani adwokat celem 
przeanalizowania sprawy pod względem prawnym, ustalenia co możemy, czego nie 
możemy, jakie porozumienia. Wpłynęło pismo od pani dyrektor w sprawie umożliwienia 
dojazdu naszej młodzieży do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu.   
Prawdopodobnie przewóz z Piotrkowa ma uruchomić kursy Przedbórz – Piotrków, być może 
będzie to w godzinach odpowiadających dojazdowi dzieci do szkoły. Zobaczymy, czy ten 
kurs zostanie uruchomiony i w jakich godzinach. Ewentualnie będziemy występować 
z pismami o zmianę trasy, jeżeli w Majkowicach są dzieci dojeżdżające do szkół. Myślę, że 
w najbliższym czasie sprawa zostanie załatwiona. 
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Zastępca Wójta Marcin Kusa 
Odnośnie składanych na poprzedniej sesji wniosków radnych o poprawienie bezpieczeństwa 
na drogach powiatowych, usunięcia zakrzaczeń, siatek przeciwśnieżnych - zostało wysłane 
pismo do zarządcy drogi i Zarządu Dróg Powiatowych. Rozmawiałem też z dyrektorem i być 
może w najbliższych tygodniach zdoła się usunąć te zakrzaczenia przy pomocy 
specjalistycznego urządzenia.   
 
 
 

Punkt 7 
Zamknięcie sesji 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 10:29 Przewodniczący Mirosław 
Zawada zakończył obrady stwierdzeniem, że zamyka XI Sesję Rady Gminy Ręczno w dniu 
27 listopada 2019 r. 
 
 
Protokołowała                       Przewodniczący Rady  
         
Barbara Stępień               Mirosław Zawada 


